Утверждаю:

Директор МБУ ДО ЦДТ
__________А.В. Синкина
«____»_________  2019 г.

Расписание занятий детских объединений МБУ ДО «Центр детского творчества» Гурьевского района
на 1 полугодие 2019/2020 учебного года
	№
п/п
	Ф.И.О. педагога
	Территория, учреждение, кабинет

	Название детского объединения
	Название образовательной программы
	Год обучения
	Колличество часов
	Пн.
	Вт.
	Ср.
	Чт.
	Пт.
	Сб.
	Вс.

	Художественная направленность

	1
	Бастракова 

Вера 

Александровна
	Раздольнинская территория, МБУ ДО ЦДТ, каб. ДПИ
	Мир детства
	Мир детства
	1 г.об
	4 ч
	
	
	12.20-13.05;

13.10-13.55
	
	12.20-13.05;

13.10-13.55
	
	

	
	
	
	
	Мир детства
	1 г.об
	4 ч
	
	
	14.00-14.45;

14.55-15.40
	
	14.00-14.45;

14.55-15.40
	
	

	
	
	Малосалаирская территория, МБОУ «Малосалаирская СОШ»
	Мир детства
	Мир детства
	1 г.об
	4 ч
	
	12.20-13.05;

13.10-13.55
	
	12.20-13.05;

13.10-13.55
	
	
	

	2
	Бочкарева Анна Владимировна
	Раздольнинская территория, МБОУ «Раздольнинская ООШ»
	Золотые руки

Золотые руки
	Золотые руки
	1 г.об.
	4 ч
	
	
	10.10-10.55;
11.05-11.50
	
	12.00-12.45;

12.55-13.40
	
	

	
	
	
	
	Золотые руки
	2 г.об.
	6 ч
	12.00-12.45;

12.55-13.40;

13.50-14.35
	
	12.00-12.45;

12.55-13.40;

13.50-14.35
	
	
	
	

	
	
	
	
	Золотые руки
	2 г.об.
	6 ч
	
	12.00-12.45;

12.55-13.40;

13.50-14.35
	
	12.00-12.45;

12.55-13.40;

13.50-14.35
	
	
	

	3
	Князева Ольга Александровна
	Горскинская территория,

МБДОУ Горскинский детский сад «Радуга»
	Затейники
	Основы хореографии
	1 г.об.
	6 ч
	
	12.30-14.00
	
	12.30-14.00
	12.30-14.00
	
	

	
	
	
	
	Хореографическое искусство
	1 г.об.
	6 ч
	14.10-15.40
	
	14.10-15.40
	14.10-15.40
	
	
	

	
	
	
	
	
	2 г.об.
	9 ч
	15.50-18.05
	14.10-16.25
	
	
	15.50-18.05
	
	

	
	
	
	
	
	2 г.об.
	9 ч
	
	16.35-18.50
	15.50-18.05
	15.50-18.05
	
	
	

	
	
	
	
	Хореографическое мастерство
	1 г.об.
	6 ч
	18.15-19.45
	
	18.15-19.45
	
	14.10-15.40
	
	

	4
	Лепешкин Алексей 

Владимирович
	Гурьевск

МБОУ СОШ №5


	Классная работа
	Класс гитары (индивидуальное обучение)
	
	18 ч.
	09.40-10.25;

10.30-11.15;

11.20-12.05;

12.10-12.55

	09.40-10.25;

10.30-11.15;

11.20-12.05;

12.10-12.55; 
17.10-17.55
	
	09.40-10.25;

10.30-11.15;

11.20-12.05;

12.10-12.55; 

	09.40-10.25;

10.30-11.15;

11.20-12.05;

12.10-12.55; 
17.10-17.55
	
	

	
	
	
	
	Ударные инструменты
	
	18 ч
	13.50-14.35;

14.40-15.25;

15.30-16.15;

16.20-17.05;

17.10-17.55
	13.50-14.35;

14.40-15.25;

15.30-16.15;

16.20-17.05


	
	13.50-14.35;

14.40-15.25;

15.30-16.15;

16.20-17.05;

17.10-17.55
	13.50-14.35;

14.40-15.25;

15.30-16.15;

16.20-17.05


	
	

	5
	Чердакова Татьяна Петровна
	Раздольнинская территория МБУ ДО ЦДТ, актовый зал

	Вокал (хор)
	Нон-стоп
	1 г.об.
	4 ч
	11.30-12.15
	9.50-10.35;

10.40-11.25;
	11.30-12.15
	
	
	
	

	
	
	
	Вокал (соло)
	Нон-стоп
	2 г.об.
	36 ч
	9.00-9.45;

9.50-10.35;

10.40-11.25;

13.10-13.55;

14.00-14.45;

14.50-15.35;

15.40-16.25;

16.30-17.15
	9.00-9.45;

11.30-12.15;

14.00-14.45;

14.50-15.35;

15.40-16.25;

16.30-17.15
	9.00-9.45;

9.50-10.35;

10.40-11.25;

14.00-14.45;

14.50-15.35;

15.40-16.25;

16.30-17.15
	9.00-9.45;

9.50-10.35;

10.40-11.25;

11.30-12.15;

14.00-14.45;

14.50-15.35;

15.40-16.25;

16.30-17.15
	9.00-9.45;

9.50-10.35;

10.40-11.25;

14.00-14.45;

14.50-15.35;

15.40-16.25;

16.30-17.15
	
	

	6
	Шакина Елена Юрьевна
	Раздольнинская территория, МБУ ДО ЦДТ, каб. СПН
	Долина творчества
	Долина творчества
	1 г.об.
	4 ч
	
	13.30-14.15;
14.25-15.10
	
	13.30-14.15;

14.25-15.10
	
	
	

	7
	Шубина Светлана Викторовна
	Салаир, МБОУ «ООШ №26»
	Калейдоскоп
	Хореографическое творчество
	1 г.об.
	6 ч
	11.40-13.05
	
	11.40-13.05
	
	
	11.40-13.05
	

	
	
	
	
	
	2 г.об.
	6 ч
	10.00-11.30
	
	
	10.00-11.30
	
	10.00-11.30
	

	Социально-педагогическая направленность

	8
	Валюжинич Дарья Александровна
	Раздольнинская территория, МБУ ДО ЦДТ, акт. зал
	Инфоеды
	Школа журналистики
	1 г.об.
	4 ч
	13.45-14.30; 14.45-15.30
	
	
	
	13.45-14.30; 14.45-15.30
	
	

	
	
	Новопестеревская территория, МБОУ «Новопестеревская ООШ»
	Творческий чемоданчик
	Творческий чемоданчик
	1 г.об.
	4 ч
	
	11.30-12.15;

12.25-13.10
	
	13.20-14.05;

14.20-15.05
	
	
	

	
	
	
	
	Творческий чемоданчик
	1 г.об.
	4 ч
	
	13.20-14.05;

14.20-15.05
	
	11.30-12.15;

12.25-13.10
	
	
	

	9
	Трегубова Наталья Александровна
	Раздольнинская территория, МБОУ «Раздольнинская ООШ»
	Школа начинающего ведущего
	Школа нач ведущего
	1 г.об.
	4 ч
	16.10-16.55, 

17.05-17.50
	
	16.10-16.55, 

17.05-17.50
	
	
	
	

	
	
	
	Тропинка в экономику
	Тропинка в экономику
	1 г.об.
	4 ч
	13.40-14.25,

14.35-15.20
	
	
	
	13.40-14.25,

14.35-15.20
	
	

	
	
	
	
	
	1 г.об.
	4 ч
	
	12.50-13.35,

13.45-14.30
	
	12.50-13.35,

13.45-14.30
	
	
	

	10
	Шакина Елена Юрьевна
	Раздольнинская территория, МБУ ДО ЦДТ, каб. СПН
	Школа вожатого
	Школа вожатого
	1 г.об.
	4 ч
	
	
	
	
	16.00-16.45; 16.55-17.40
	16.00-16.45; 16.55-17.40
	

	
	
	Гурьевск

МБОУ СОШ №5
	Медиа-школа
	Медиа-школа
	1 г.об.
	4 ч
	
	
	13.30-14.15; 14.25-15.10
	
	13.30-14.15; 14.25-15.10
	
	

	Техническая направленность

	11
	Митряйкина Ксения Борисовна
	Раздольнинская территория МБУ ДО ЦДТ, каб. СПН
	Первый слайд 
	Первый слайд (индив. обучение)
	1 г.об.
	8 ч
	14.30-15.45;

15.50-16.35
	14.30-15.45;

15.50-16.35
	14.30-15.45;

15.50-16.35
	
	14.30-15.45;

15.50-16.35
	
	

	
	
	Малосалаирская территория, МБОУ «Малосалаирская СОШ»
	Первый слайд
	Основы компьютерной графики
	1 г.об.
	4 ч
	
	
	
	14.30-15.45;

15.50-16.35
	
	14.30-15.45;

15.50-16.35
	

	Физкультурно-спортивная направленность

	12
	Александров Сергей Геннадьевич
	Раздольнинская тер-ия

МБОУ «Раздольнинская ООШ», спортивный зал
	Баскетбол
	Баскетбол
	4 г.об.
	9 ч
	
	14.45-17.00
	14.45-17.00
	14.45-17.00
	
	
	

	13
	Вихарев Дементий Викторович
	Раздольнинская тер-ия

СДК, спортивный зал, хоккейная коробка
	Хоккей с шайбой
	Хоккей с шайбой
	2 г.об.
	9 ч
	14.00-16.15
	
	14.00-16.15
	
	14.00-16.15
	
	

	
	
	
	
	Хоккей с шайбой
	3 г.об.
	9 ч
	16.30-18.45
	
	16.30-18.45
	
	16.30-18.45
	
	

	14
	Кульдиев Вадим Витальевич
	Малосалаирская тер-ия

МБОУ «Малосалаиррская СОШ», спортивный зал
	ОФП
	ОФП
	2 г.об.
	6 ч
	19.30-21.00
	
	19.30-21.00
	
	19.30-21.00
	
	

	15
	Логунова Татьяна Алексеевна
	Раздольнинская тер-ия

СДК, спортивный зал, хоккейная коробка
	Веселый конек
	Фигурное катание
	1 г.об.
	6 ч
	
	
	
	
	14.00-15.30
	14.00-15.30
	

	16
	Перевезенцев Владимир Алексеевич
	Новопестеревская тер-ия, Спортивный зал СДК, с.Но-вопестерево
	Волейбол
	Волейбол
	3 г.об.
	9 ч
	18.00–20.15
	
	18.00–20.15
	
	18.00–20.15
	
	

	17
	Рублев Сергей Леонтьевич
	Сосновская территория

МБОУ «Сосновская СОШ», спортивный зал
	Баскетбол
	Баскетбол
	3 г.об.
	9 ч
	16.25-18.40
	
	16.25-18.40
	
	16.25-18.40
	
	

	18
	Фадеева Лариса Владимировна
	Новопестеревская территория, МБОУ «Новопестеревская ООШ»
	Баскетбол
	Баскетбол
	3 г.об.
	9 ч
	14.30-16.45
	14.30-16.45
	
	14.30-16.45
	
	
	

	19
	Цвилинюк Евгения Евгеньевна
	Раздольнинская тер-ия

МБДОУ Раздольнинский д/с «Кораблик»
	Здоровячек
	Здоровячек
	1 г.об.
	4 ч
	
	8.50-9.50
	
	8.50-9.50
	
	
	

	
	
	
	
	Здоровячек
	1 г.об.
	4 ч
	
	9.55-10.55
	
	9.55-10.55
	
	
	

	
	
	
	
	Здоровячек
	1 г.об.
	4 ч
	
	11.00-12.00
	
	11.00-12.00
	
	
	

	Туристско-краеведческая направленность

	20
	Вихарев Дементий Викторович
	Раздольнинская территория, СДК, сп. зал, хоккейная коробка
	Юный турист
	Юный турист
	3 г.об.
	9 ч
	
	16.30-18.45
	
	16.30-18.45
	
	16.30-18.45
	

	Естественнонаучная направленность

	21
	Жеребкова Ирина Ивановна
	Малосалаирская территория, МБОУ «Малосалаиррская СОШ»
	Зеленый патруль
	Экомир
	1 г.об.
	4 ч
	
	13.40-14.25;

14.30-15.15
	
	13.40-14.25;

14.30-15.15
	
	
	

	
	
	
	
	Ландшафтное проектирование
	1 г.об.
	4 ч
	13.40-14.25;

14.30-15.15
	
	13.40-14.25;

14.30-15.15
	
	
	
	


